



Verksamhetsberättelse 2015 för Skummeslövs Tennisklubb

Styrelse: Claes-Göran Bertilsson (ordf), Per Selldén (v ordf), Curt-Åke Nyström (kassör), Bengt Mexnell (sekr), Ingrid Sturén (ledamot), Per-Arvid Bergman (ledamot), Peter Lincoln (ledamot), Marie-Louise Knutsson (suppl) och Lise-Lotte Wejklint (suppl).

Klubbens kassör Curt-Åke Nyström gick bort i september 2015 efter en tids sjukdom. Curt-Åke har gjort ett mycket gott arbete i klubben under många års tid.

Bibbi Schunnesson har påtagit sig rollen att sköta ekonomihanteringen och har varit adjungerad ledamot i styrelsen under hösten 2015.

Styrelsen har hållit fem protokollförda sammanträden samt ett flertal informella diskussioner och överläggningar.

Under säsongen har upprustning skett av lokaliteter och utrustning. Uppföljning av Miljökontorets hälsoskyddsinspektion från 2014 gjordes under våren och vidtagna åtgärder godkändes.

Sommaren 2015 bjöd på både sol och lite regn. Den anställda personalen, engagerade medlemmar och styrelsen har bidragit till att hålla anläggningen i gott skick.

Skummeslövsspelen arrangerades som traditionen bjuder och det var drygt 600 starter. I augusti stod klubben som värd för Junior SM i 12 och 16-års-klasserna. Vi tackar tävlingsledningen med Magnus Hansson i spetsen för ett förtjänstfullt arbete. Allt fungerade mycket bra. Bland övriga aktiviteter som genomförts kan nämnas en lokal tennisserie för herrar, damdubbel, drop-in spel på fredagseftermiddagar, tennisens dag och en idrottsdag för elever från Vallbergaskolan. Vi vill tacka Stefan Sundgren, P A Bergman, Lise-Lotte och Kendro Wejklint och Marie-Louise Knutsson för ert stora engagemang. Tenniskolan pågick under tre juliveckor med ca 140 elever.

Klubben vill till sist, men inte minst, tacka våra samarbetspartners: Tengo Sport AB, Badortsföreningen, Olssons Åkeri, Elektrotjänst i Skottorp AB, SWEDBANK, Maxi Mellbystrand, Svens Livs, Sockerbagaren i Skummeslöv, Strandpensionatet i Skummeslöv, Solstickans Vandrarhem, Ängemakens Fastighetsbyrå i Båstad och Skottorps Stengods. Ett stort tack för er insats!

Skummeslövsstrand 2016-02-02

CG Bertilsson

Bengt Mexnell

Ingrid Sturén

Per Selldén

Per-Arvid Bergman

Peter Lincoln

Lise-Lotte Wejklint

Marie-Louise Knutsson